Красноярский край

Березовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 »  сентября 2023                           с. Маганск
     № 81
О внесении изменений в постановление от 21.07.2016 г. № 297 «Об утверждении Положения о комиссии по безопасности дорожного движения в администрации Маганского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,   Постановлением Правительства Красноярского края от 25.03.2009 № 146-п  «О краевой комиссии по безопасности дорожного движения», руководствуясь  ст. 10 Устава Маганского сельсовета

   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление администрации Маганского сельсовета № 27 от 03.04.2023 г. « О внесении изменений в Постановление от 21.07.2016 г. № 297 «Об утверждении Положения о комиссии по безопасности дорожного движения в администрации Маганского сельсовета» признать утратившим силу.

2. Внести изменение в состав комиссии по безопасности дорожного движения администрации Маганского сельсовета и изложить его согласно приложению № 1.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Постановление  вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети Интернет в 10-дневный срок.

Глава сельсовета                                                                               А.Г. Ларионов
Приложение 1 к постановлению администрации Маганского сельсовета от 05.09.2023 г.  № 81
Состав комиссии по безопасности дорожного движения администрации Маганского сельсовета
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Должность в комиссии

	Томилова Ирина Ивановна
	Ведущий специалист
	Председатель комиссии

	Шкутина Людмила Васильевна
	Ведущий специалист
	Заместитель председателя комиссии

	Полеева Виктория Викторовна
	Ведущий специалист
	Секретарь комиссии

	Брюзгина Марина Александровна
	Бухгалтер
	Член комиссии

	Анциферов Кирилл Александрович
	Водитель администрации
	Член комиссии